様式第１号（第３関係）
年    月    日
      奥州市長  宛
                                       設置者（所有者）

                                         住所

                                         氏名                             ㊞
                                         （電話番号               ）

貯水槽水道設置届

  下記のとおり貯水槽水道を設置したので、関係書類を添えて届け出ます。

記

１  施設の所在地

２  水栓番号又は    　第                号
　　使用者番号
３  添付資料   　 貯水槽水道概要書